
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2025 AO CONTRATO Nº 099/2023 

 

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE 

JUAZEIRO/BA, representado pela sua Diretora-Presidente, a Sr.ª Fabiana de Possídio 

Egashira Guimarães, torna pública a celebração de Termo Aditivo nº 002/2025 ao contrato 

administrativo nº 099/2023, com a empresa BRAZIL EMPREENDIMENTOS 

TURÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.783.628/0001-61, sediada na 

Avenida Guararapes, nº 2413, Centro, Petrolina/PE, para fins de prorrogação do prazo 

contratual por mais 12 (doze) meses, prazo e valor, a contar de 30 de agosto de 2025, 

conforme art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993. Serviço de Água e Saneamento 

Ambiental de Juazeiro/BA, Fabiana de Possídio Egashira Guimarães, Diretora Presidente, 

Decreto Nº 003/2025. Juazeiro/BA, 28 de agosto de 2025. 

 


		2025-08-28T14:34:51-0300




